DECAN: Prof.univ.dr. Daniela Vitcu – daniela.vitcu@univ-ovidius.ro; hantiucatinca@yahoo.com
PRODECAN: Prof.univ.dr. Mirela Kozlovsky – mirela.kozlovsky@univ-ovidius.ro
DIRECTOR DEPARTAMENT: Prof.univ.dr. Radu Niculescu - radu.niculescu@365.univ-ovidius.ro
Prof.univ.dr.habil. Ioan Ardelean – ioan.ardelean@365.univ-ovidius.ro
Prof.univ.dr. Daniela-Florentina Cojocaru – daniela.cojocaru@365.univ-ovidius.ro
Conf.univ.dr. Octavian-Denis Velescu – octavian.velescu@365.univ-ovidius.ro
Conf.univ.dr. Alina-Mihaela Cristea – alina.cristea@365.univ-ovidius.ro
Conf.univ. dr. Ovidiu Felipov - ovidiu.felipov@univ-ovidius.ro
Conf.univ.dr. Emanuel-Alexandru Pârvu – emanuel.parvu@365.univ-ovidius.ro
Conf.univ.dr. Adrian Roșu – adrian.rosu@365.univ-ovidius.ro
Conf.univ.dr. Lelia Rus – lelia.parvan-rus@univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Liliana Cornilă – liliana.cornila@365.univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Alexandru Șerbănescu - alexandru.serbanescu@365.univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Mirabela-Elena Moroșanu - mirabela.morosanu@365.univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Daniela Cojan – daniela.cojan@365.univ-ovidius.ro
Lect.univ.dr. Clara Ghiuvelichian – clara.ghiuvelichian@365.univ-ovidius.ro
Student Ioana Doina Dudău -  dudauioana13@gmail.com 
Student Elena Georgiana Clinciu (Văru) - varu.georgiana@gmail.com
Student Lorena Babașcu - lorenababascu01@gmail.com 
Student Bianca Ștefania Luzinschi - luzinschibiancastefania@gmail.com
Student Carmen Florentina Trichianu - trichianucarmen@gmail.com
Student Bianca-teodora Ilie - biancailie1511@gmail.com 
